
UCHWAŁA NR 424/XLII/23 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 23/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r., 
w sprawie  składu osobowego Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) i § 24 ust. 1 i 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego 
przyjętego uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r.                                  
(t. j. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2013 r., poz. 1411 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 23/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r., w sprawie  
składu osobowego Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego, zmienionej uchwałą 
Nr 126/XI/19 z dnia 20 grudnia 2019 r., uchwałą Nr 297/XXVIII/22 z dnia 6 maja 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Powołuje się do składu Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego:                     
Marka Kiełbasę. 

2. W § 2 Uchwały ustala się skład Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego: 
1. Marcin Bulanda, 
2. Marian Dobosz, 
3. Franciszek Kantor, 
4. Marek Kiełbasa, 
5. Paweł Łabuda, 
6. Piotr Ogorzałek. 
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: AEF06F43-62FF-4B3F-A144-BD0083BF2CFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem w sprawie przystąpienia do pracy w Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu 
Nowosądeckiego, złożonym na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego przez Pana 
Marka Kiełbasę, zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: AEF06F43-62FF-4B3F-A144-BD0083BF2CFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



